
UCHWAŁA NR XXI/129/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Czeremcha

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rady Gminy Czeremcha uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Czeremcha nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr geodezyjnym 387 o pow. 0,4150 ha położonej w obrębie geodezyjnym Czeremcha, gmina 
Czeremcha od dotychczasowego właściciela przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Na części nieruchomości opisanej w § 1  w ramach inwestycji przebudowy dróg  gminnych pn. 
„Przebudowa ulic: Łąkowa, Nowa, Polowa, Przydworcowa, Wiśniowa wraz z sięgaczem, Wiejska na 
odcinku od działki nr 962 (km 0+686,45) do ul. Topolowej (0+967,23) w miejscowości Czeremcha, gmina 
Czeremcha” projektowane są urządzenia wodne do odprowadzania wód opadowych do rzeki Nurzec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: E873D4E8-9343-41FD-856D-72FFD93EDCD6. Podpisany Strona 1




